
********************************************************************************************************************************

                                                                             Cenová nabídka č. : 409129
                                                                  Datum vystavení  : 21.11.2024

ZHOTOVITEL : 

Bynina 184, 757 01  Valašské Meziříčí

IČ:  26871653   DIČ: CZ26871653 PASIV 6 80AD (6-kom)
Tel./fax :  +420 556 315 404 VCH. DVEŘE :  2-SKLO
Mobil :      +420 606 713 893 - kancelář BARVA : ZL.DUB / ZL.DUB
Mobil :      +420 774 449 229 - technik
E-mail :     novyjicin@dkokna.cz
http :         www.dkokna.cz
Bankovní spojení : 

ČSOB,a.s Nový Jičín                           

Č.účtu : 198 663 271/ 0300 

           Firma je zapsána v obchodním rejstříku,vedeným Krajským soudem v Ostravě ,oddíl C,vložka 28830
**********************************************************************************************************************************

OBJEDNATEL : 
VÝCHOVNÝ ÚSTAV ZŠ,SŠ a SVP NJ
Divadelní 881/12
741 01 Nový Jičín
IČ: 00601586   DIČ: CZ00601586 - neplátci DPH
Tel.:  724 951 452 - Gabryš
E-mail : ekonom@vumnj.edunet.cz
E-mail : technik@vumnj.edunet.cz
Montáž:    BYTY - Jiráskova 24, 741 01 Nový Jičín

CN JE PLATNÁ PŘI OBJEDNÁVCE DO 15.12.2024!!!

Výrobek : Cena / Kč
Základní cena výrobku vchodové dveře : 1ks po slevě 20 000,Kč         
Materiál - zednická: 1ks (Cena se může může změnit dle skutečnosti) 600,Kč              

Služby :
Montáž výrobku vchodové dveře : 6om 2 500,Kč           
Demontáž starých výplní : 6om 500,Kč              
Zednické zapravení špalet oken, dveří: 6om (Cena se může může změnit dle skutečnosti) 1 500,Kč           

Doprava - montáž 1 000,Kč           
Doprava - zednická 1 000,Kč           

Doplňky :
Venk.parapet -  : - Kč                   
Žaluzie ovlád.-řetízkem  : - Kč                   
Okenní síť proti hmyzu  : - Kč                   
Dveřní síť proti hmyzu : - Kč                   

Celkem bez daně 27 100,Kč       
DPH 12%  3 252,0,Kč      
Celkem 30 352,Kč     
Celková prodejní cena 30 352,Kč     



Vážení zákazníci,

          děkujeme za Váš zájem a Vámi zaslanou poptávku.Dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku

našich vysoce kvalitních výrobků,dokonalého vzhledu se spolehlivou funkčností a dlouhodobou životností
z profilového systému PASIV 6 (6-kom.,80mm systém).

* 6-komorová konstrukce
* stavební hloubka 80mm
* pozinkovaní ocelová výztuha
* bezpečnostní prvky ve standardu
* u otevíravo-sklopného okna standardně blokace kliky proti chybné manipulaci (okno nevypadne)
* dvě dorazová těsnění 
* zasklení dvojsklem nebo trojsklem (do šířky 55mm)
* dostupné s rovným křídlem
* klasické nebo skryté panty
* koeficient tepelné propustnosti u oken až Uw=0,79 W/m2K

V následující specifikaci věnujte mimořádnou pozornost textovému a technickému popisu
Pečlivě zkontrolujte rozměry a technickou specifikaci jednotlivých prvků. Svým podpisem 
ztvrzujete správnost CN. Všechny prvky jsou zobrazeny v pohledu z interiéru,pokud není 
uvedeno  jinak. Obrázky jsou pouze ilustrační ! Prosíme, pozorně čtěte závěr cenové nabídky ! ! ! 

Dále si dovolujeme upozornit, že pokud při realizaci zakázky vznikne nutnost víceprací, které 
nebylo možné při zaměření předpokládat, bude toto konzultováno s objednatelem a 
po odsouhlasení dále fakturováno jako vícepráce.

Předběžná cenová nabídka:
Pol. Množství       Popis Cena/ks   Cena :
1 Pohled zevnitř - otevíravé dovnitř

Typ výrobku: 1-kř.vchodové dveře,OL
Rozměr: šířka x výška 970x2010
Rám: 6k. 80mm AD barva :  zlatý dub / zlatý dub
Křídlo: dveřní VD barva :  zlatý dub / zlatý dub
Výplň: sklo 4-16-4 Ug = 1,1 W/m2K
Výplň: PVC tl.24mm barva :  zlatý dub / zlatý dub
Klika /Koule + FAB bronz
AL práh

Dveřní křídlo členěno příčkami
1/3 spodní část - hladká plná výplň
2/3 vrchní části - sklo čiré

PRŮCHOD: 800 x 1935mm

Jednotka : Popis : Cena :

Výrobek : 1 ks Základní cena výrobku 20 000,Kč       20 000,Kč         

Služby : 6,00 om Montáž výrobku - Kč                   
6,00 om Demontáž - Kč                   
6,00 om Zednicka * * * - Kč                   
0,00 om Likvidace * * * - Kč                   

Cena celkem : 20 000,Kč     



VÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU, 
Jelikož naše firma poskytuje zpracování cenové nabídky zdarma a je nezávazná, kdykoli se 
na nás můžete obrátit, když Vám nebude nabídka vyhovovat, či si nebudete s čímkoli vědet rady.
Pokud Vám jiný dodavatel nebo výrobce nabízí nižší cenu, pomůžeme Vám se srovnáním
nabídky. Bohužel jsou dodavatelé a výrobci, kteří zapomínají na některé položky a tím Vás 
nízkou cenou uvádějí v omyl. V konečném výsledku zaplatíte mnohem více.
Odborným srovnáním nabídek zabráníme, aby k tomuto došlo a zároveň Vám nabídneme
garanci nižší ceny při předložení konkurenční nabídky.
ZÁRUKA : Na všechny okenní a dveřní systémy poskytujeme záruku 60 měsíců od data převzetí
díla a 24 měsíců na doplňky (okrasné výplně dveří Perito, Gava, žaluzie, sítě, parapety) 
a veškeré práce spojené s provedeným dílem. V případě, že neprovádíme montáž, 
záruka se vztahuje pouze na výrobky, nikoli na funkčnost po zabudování.
DEMONTÁŽ : vybourání stávajících oken a dveří. Při demontáži nejsme schopni zaručit 
poškození vnějších a vnitřních špalet, stejně tak i stávajících parapetů. Vnější a vnitřní parapety
doporučujeme osadit nové. Pouze tehdy můžeme zaručit těsnost proti povětrnostním vlivům.
MONTÁŽ : usazení, vyvážení, zaklínování a zapěnování oken i dveří, uchycení turbo šrouby nebo
montážními kotvami. Ořezání přebývající PU pěny  je účtováno v zednických pracech a je tedy 
prací zedníka vzhledem k nutnosti ztvrdnutí a nasákavosti pěny.
ZEDNICKÉ PRÁCE, LIKVIDACE, DOPRAVA : * * *při zednických pracích se provádí začištění
vnitřních i venkovních špalet hrubou a jemnou omítkou. Rovněž se při zednických pracích osazují
parapety. Platba za zednické práce, likvidaci a dopravu bude hrazena domluvené zednické firmě, 
mimo firmu DK OKNA s.r.o., která tyto práce po domluvě pouze zprostředkovává. 
MONTÁŽ DLE NORMY  CSN 730540-2: není součástí CN, může být provedena za příplatek.
Jedná se o montáž s těsnícími páskami připojovací spáry v prostoru mezi rámem a zdí (podlahou) - 
tzv. parotěsný a paropropustný systém z interiéru, popřípadě komprimační pásky z exteriéru. 


